Томская область
Верхнекетский район
Совет Палочкинского сельского поселения

с. Палочка

	 19 июля 2024 года
	                                                    № 17

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с Уставом муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, в связи с заявлением Вилисовой И.В. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Совет Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области решил:
         1. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области, Вилисовой Инны Владимировны 19 июля 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Исполняющим обязанности Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области считать управляющего делами Администрации Палочкинского сельского поселения, Герусову Людмилу Владимировну.
3. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Палочкинского сельского поселения                                      Е.А. Трифонова